
tJL.K\i.lSlłłf. 1IAS'i'A KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr 0050.41.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 9 marca 2018r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku 
z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligocie Dolnej, dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem 
Zamiejscowym w Biadaczu, dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy im. 
Bohaterów II Brygady Pancernej, dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach Dolnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póz. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017r. poz. 1587), art.63 ust. 14 
w związku z art.29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59 z póz. zm.) zarządzam, co następuje 

§I.Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku 
z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligocie Dolnej w składzie: 

1. Roman Kamiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 
2. Elżbieta Pietrzykowska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji; 
3. Elżbieta Siemońska - przedstawiciel organu prowadzącego , członek Komisji; 
4. Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
5. Małgorzata Dybka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
6. Katarzyna Noga - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
7. Joanna Grochowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
8. Urszula Lenart - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
9. Katarzyna Sypko- Kubicka- przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 
10. Anna Kunaszewska - Mierzwa - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 
11. Teresa Miś - przedstawiciel ZNP, członek Komisji; 
12. Zbigniew Stachowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność", członek Komisji. 

§2.Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie 
i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu w składzie: 

1. Roman Kamiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 
2. Elżbieta Pietrzykowska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji; 
3. Elżbieta Siemońska - przedstawiciel organu prowadzącego , członek Komisji 
4. Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji 
5. Małgorzata Dybka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
6. Katarzyna Noga - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
7. Anna Ostrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
8. Iwona Lech- Nemś - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
9. Justyna Ślusarczyk - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 
10. Zbigniew Brudko - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 
11.Teresa Miś - przedstawiciel ZNP, członek Komisji; 
12.Zbigniew Stachowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność", członek Komisji. 

~~y 
Michał Skóra 



§3.Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady 
Pancernej w składzie: 

1. Roman Kamiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 
2. Elżbieta Pietrzykowska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji; 
3. Elżbieta Siemońska - przedstawiciel organu prowadzącego , członek Komisji 
4. Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji 
5. Małgorzata Dybka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
6. Katarzyna Noga - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
7. Małgorzata Głomb - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
8. Piotr Noculak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
9. Anna Szafrańska -przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 

10. Dorota Woźnik - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 
U.Teresa Miś - przedstawiciel ZNP, członek Komisji; 
12.Zbigniew Stachowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność", członek Komisji. 

§4.Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. 
Mikołaja Kopernika w Kujakowicach Dolnych w składzie: 

1. Roman Kamiński - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 
2. Elżbieta Pietrzykowska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji; 
3. Elżbieta Siemońska - przedstawiciel organu prowadzącego , członek Komisji 
4. Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji 
5. Małgorzata Dybka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
6. Katarzyna Noga - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji; 
7. Jolanta Boduch - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
8. Anna Bereska -Trybuś - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
9. Anna Jantos - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 

10. Małgorzata Łuczków - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji; 
U .Teresa Miś -przedstawiciel ZNP, członek Komisji; 
12.Zbigniew Stachowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność", członek Komisji. 

§5. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587). 

§6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ltZ 

zelar 


